to6dz, 15 - 17/11/2019

Zimowe Mistrzostwa Polskiw Ptywaniu Masters

Konkurencja 24
16/11/2019 - 16:50

Kobiet, 50m motylkowy

20 - 94 lat
Lista startowa

Serialz9, 16:50

3 Orlewicz-Musiat Matgorzata
4 Kozlik Zofia
5 tatkowska Ewa

Seria2z9, 16:52

t utowicz Maria
Bejster Edyta
Czapla Sylwia
Gawlik Ewa
Krowicka Joanna
Klarecka Monika
Kania Hanka
Abelova Lucia

8 Borcz-Jajuga Agata

N~No o b~wdNE O

Seria3z9, 16:54

Pluta Kinga

Mazurek Katarzyna
Legutko Mirostawa
Petecka Maria
Zawadzka Jolanta

Lara Anna

Sienkiewicz Kartarzyna
Szczucinska Anna
Kiszczak Grazyna

O~NO Ul WN PO

Seria4 z 9, 16:55

Stefanowska Agnieszka
Fedorovska Nadia
Borkowska Sonia
Meksuta Agata

Cuch Ewelina

Kawecka Paulina
Wozniak Dorota
Ki¢inova Anna

Babicka Monika
Krajcarska Paulina

O©CoO~NO Ul WNEFO

Rok ur.

60
78
65

81
77
47
60
7

73
7

96
59
57
67
57
85
74
79

74

75
77
79
93
73
61
86
94

Korona Masters Krakéw
Barracuda Kalisz
Sparta Masters Grodzisk Maz.

Olimpia Poznan

Dziewigtka Dzierzoniow
Start Poznan

Gdynia Masters

Swim Club Masters Wroctaw
Masters £6dz

Gdynia Masters

Aguatics Nitra

Swim Tri Rzeszéw

Dabrowska Szkotfa Ptywania
Gdynia Masters

Korona Masters Krakéw
Motyl MOSIR St. Wola
Zawodnik Niezrzeszomy
Niezreszony Jelenia Géra
Agquasfera Masters Olsztyn
AZS UAM Poznan

Weteran Zabrze

Iswim Biatystok

Wolfpack SC Kyiv

3Waters ASW Dagbrowa Grn.
Delfin Masters Tarnobrzeg
Masters Zdzieszowice
Masters Zdzieszowice
Masters Zdzieszowice

SPK Kupele Piestany
Dziewigtka Dzierzoniow

06 POL
15 POL
14 POL
15 POL
01 POL
15 POL
10 POL
01 POL
05 POL
10 POL
ZSO SVK
08 POL
11 POL
10 POL
06 POL
08 POL

POL
01 POL
13 POL
15 POL
11 POL
09 POL

UKR
11 POL
08 POL
11 POL
11 POL
11 POL
BAOSVK
01 POL

POL

Litwin Triathlon Team Wroctaw 01

1:02.20
1:05.00

55.00
52.85
52.00
50.50
49.72
49.87
51.01
52.67
55.00

45.00
44.00
43.00
41.00
40.00
40.00
41.98
43.00
44.00

39.90
39.00
39.00
38.25
37.65
37.85
38.75
39.00
39.36
40.00
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Zimowe Mistrzostwa Polskiw Ptywaniu Masters
to6dz, 15 - 17/11/2019

Konkurencja 24, Kobiet, 50m motylkowy

Seria5z9, 16:57

0 Ostrowska Anna 78 Masters £6dz 05 POL 37.30
1 Janeczko Anna 72  Korona Masters Krakow 06 POL 37.00
2 Bartosiewicz Joanna 64 Olimpia Poznan 15 POL 37.00
5 Bartnikowska Agnieszka 90 Masters Opole 07 POL 36.80
6 Spendowska Anita 89 Cityzen Poznan 15 POL 37.00
8 Civinovéa Véra 57  Neptun Masters Praha CZE 37.20
9 Rembowska-Swieboda Malgorz#68.  Barracuda Kalisz 15 POL 37.50

Seria6z9, 16:58

0 Saczynska Emilia 90 Warsaw Masters Team 14 POL 36.00
1 Zaleska Anna 88 Aquasfera Masters Olsztyn 13 POL 35.50
2 Mro6z Urszula 62 Masters Zgierz 05 POL 35.30
3 Noskiewicz - Czarnecka Krystyni66  3Waters ASW Dabrowa Grn. 11 POL 35.20
4 Klusek Maja 75 Masters Zgierz 05 POL 35.00
5 Mr6z Edyta 79  Wodnik 29 Katowice 11 POL 35.00
6 Maduzia Aneta 84  Start Poznan 15 POL 35.30
7 Kucharska Jowita 80 Aquasfera Masters Olsztyn 13 POL 35.50
8 Kowalczyk Izabela 76  Swimming Masters Team Szczecinl6 POL 36.00
9 Galica Ewa 85 Warsaw Masters Team 14 POL 36.80

Seria7z9,17:00

1 Dziedzic Katarzyna 85 Warsaw Masters Team 14 POL 35.00
3 Sproska Magdalena 97  Nabaiji Team Decathlon 14 POL 33.00
4 Scibiorek Malgorzata 71  Masters Zgierz 05 POL 33.00
6 Zbikowska Joanna 96 Delfin Legionowo 14 POL 33.61
7 Mruk Magdalena 78 Swim Academy Termy Jakuba OtaDOL POL 34.50
9 Matlak Ewa 84  Warsaw Masters Team 14 POL 35.00

Seria8z9,17:01

0 Cymerman Iwona 85  Gornik Radlin 11 POL 32.74

2 MatluSova Zuzanna 82 SPK Kupele Piestany BAOSVK 31.10

3 Grzeszczuk Joanna 91 Masters Poznan 15 POL 30.98

4 Musik Wiktoria 97 Tréjka Czestochowa 11 POL 30.63

5 Sych Regina 87  Pregel Kaliningrad RUS 30.80

6 Kosla Marta 93 Warsaw Masters Team 14 POL 31.00

7 Mendowska Paulina 97 Warta Masters Poznan 15 POL 31.50

8 Konwerska Natalia 93 SP Sebastiana Karasia W-wa 14 POL 32.00

9 Koba-Gotaszewska Katarzyna 86  Tri Mission Otawa 01 POL 32.78
Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl
Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myslenice 17/11/2019 21:01 - Strona 2

Zimowe Mistrzostwa Polski
Masters w Plywaniu - tédz 2019

s 2GIEp

5 3 /
——~ 5 A o W) o L

%\ﬂ' m MASTERS tODZ 2 (‘_/ P?ﬂl follechnikatodae, — -



www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

Zimowe Mistrzostwa Polskiw Ptywaniu Masters

to6dz, 15 - 17/11/2019

Konkurencja 24, Kobiet, 50m motylkowy

Seria9z9, 17:02

0 Lewandowska Oriana 93 Aquasfera Masters Olsztyn 13 POL 30.20

1 llcewicz Edyta 96 AZS UW Warszawa 14 POL 30.00

2 Baranowska Magdalena 93 Hasten Warszawa 14 POL 29.99

3 Olczak Mirela 93 Hasten Warszawa 14 POL 29.49

4 Skrzyditoo Sara 93  Niezrzeszony Wroctaw 01 POL 28.67

5 Pisarska Zuzanna 81 Dziewiatka Dzierzoniow 01 POL 29.43

6 Duda Anna 81 RMKS Rybnik 11 POL 29.90

8 Sterczyniska Karolina 89 AZS UAM Poznan 15 POL 30.00

9 Bochynska-Knapik Sonia 90 Hasten Warszawa 14 POL 30.50
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